Ego Hermannus dominus de Mulenarke omnibus presentes litteras inspecturis. Notum facio quod bona de Meyene cum omnibus iuribus et pertinenciis suis, hominibus videlicet iurisdictionibus, pratis, pascuis, nemoribus ac quibuscunque aliis prouentibus et attinenciis, que a nobili viro Conradi domino de Saffenberg, consanguineo meo, pro mille et centum marcis Aquensium denariorum comparauit et que reuerendo patre et domino nostro Henrico Treuirensi archyepiscopo et ecclesia Treuirensi iure feudali idem Conradus obtinere noscebat in manus eiusdem reuerendi patris ius in dictis bonis obtinentis resignauit et resigno omni iuri si quod michi competit uel competere poterat in predictis bonis renunciando, recognoscens pulice ad prefatum dominum archiepiscopum et ecclesiam Treuerensem dictorum bonorum proprietatem et dominium pertinere, et cum prefatus reuerendus pater pro predictis mille et centum marchis michi restituendis bona de Meyene prenomina cum suis pertinenciis et iuribus obligauerit prout in litteris ipsius domini archyepiscopi plenius continetur, profiteor per presentes et recognosco quod cum michi de dictis mille et centum marchis satisfactum fuerit me nullum ius habere in dictis bonis de Meyene, sed ad dictum dominium archiepiscopale et ecclesiam Treuerensem ipsa bona libere et ab omni obligationis onere absoluta ac sine contradictione qualibet reuertentur, adiecto eciam, quod idem dominus archyepiscopus infra presentem annum quodcunque sibi placuerit, dicta bona ab onere obligationis huiusmodi redimere possit et quitare alioquin ex tunc in antea anno quolibet solum ante cathedram beati Petri secundum consuetudinem terre potuerit redimere ipsa bona et ab obligatione predicta liberare. In cuius rei testimonium presentes litteras sigillis venerabilis viri Weneri prepositi ecclesie sancti Gereonis Coloniensis necnon nobilium virorum Godefridi Seynensis et Henrici de Virnenburg, comitum, ac Friderici domini de Nouo Castro una cum sigillo meo prelibato domino archyepiscopo et ecclesia Treuirensi tradidi communitas. Nos Wenerus prepositus sancti Gereonis Coloniensis, Godefridus Seynensis, Henricus de Virnenburg, comites, ac Fridericus dominus de Nouo Castro prenominati qui premissis interfuimus ad preces et instanciam Hermanni domini de Mulenarke prescripti sigilla nostra presentibus apposimus in testimonium ueritatis. Actum et datum Monasterii in meynevelt anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto feria sexta post dominicam qua cantatur Inuocavit.

Druck: MUB 5 Nr.699; MRR 4 Nr.382 S.87. LHAK 1 A/138, 700/76 Nr.3 (Abschrift), 700/87 Nr.1 (Abschrift). Günther, Cod. dipl. 2,415.– Müllenark (Kreis Düren). Saffenburg, Burg (Kreis Ahrweiler, bei Mayschoß). Mayen, Münstermaifeld (Kreis Mayen-Koblenz).